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522 4-
10

alle Alle kapitler omarbeidet ihht ny mal for vedlikeholdsregelverk. Fokus
på feilmoder, utløsende krav og tiltak. Kontroll og inspeksjonsrutiner
flyttet til vedlegg 4.c.

Helt ny struktur på vedlikeholdsregelverket.

522 7-
10

alle Ny nummerering av kapitlene Drenering, Tunneler og fjellskjæringer,
vegetasjonskontroll og gjerder for å få fortløpende kapittelnummer.
Dette medfører endringer i revisjonsnumre for kapitler og vedlegg.

Det kan forekomme hopp i revisjonsnumre uten av vedlegg
er endret.

522 4 2 Avsnittet stod tidligere i kapittel 6. Krav om opprettholdelse av minste
tverrsnitt ved vedlikeholdsarbeider er lagt til (fra kap 5)

Ingen

522 4 2 Lagt til krav om at utvidelse av formasjonsplan ikke skal medføre
innskrenkning eller blokkering i dreneringsanlegget.

522 4 2 Lagt til krav om at ballastrensemasser og lignende ikke skal tette
fyllinger på nedstrøms side.

522 5 2 Ny tekst, utdypet og bedre forklart enn gammelt krav. Ingen
522 6 Nytt kapittel 6 er satt sammen av tidligere kap 6-9. Alle beskrivelser

av tiltak er lagt i vedlegg.  Det tidligere kap 12 Feilsøking er lagt inn
som vedlegg under kapittel 6.

Bedre struktur på regelverket.

522 6 2.1 Etablert sikkerhetskrav som sier at vedlikeholdsarbeider generelt ikke
skal redusere stabiliteten.

522 7 2 Endring i avrenningsforhold skal ikke medføre belastninger på
dreneringsanlegget ut over hva det er dimensjonert for.

Det er ikke nødvendig å gjøre tiltak ved større avrenning
dersom dreneringsanlegget kan tåle det.

522 7 3 Innført sikkerhetsmarkert funksjonskrav for dreneringsanlegg Klargjøring av dreneringens funksjon, ingen praktisk
betydning ut over dette.

522 8 Tidligere kapittel 11 Tunneler er slått sammen med krav til
fjellskjæringer fra tidligere kap 7.

522 8 2 Innført krav om at kabelkanaler og spor skal beskyttes ved
fjellrenskarbeider for å unngå skade på anleggene.

Presisering av god praksis.

522 9 2 2 Hogstavfall skal fjernes der dette kan tiltrekke seg elg og annet
storvilt.

Omfatter også storvilt (ikke bare elg).
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522 9 2 2 Statistikk skal føres over dyrepåkjørsler (ikke bare elgpåkjørsler som
det kan synes ved tidligere tekst).

Videreføring av eksisterende praksis mht.
statistikk/registreringer av dyrepåkjørsler.

522 9 2.1 Endret tekst mht. sikt fra geodetiske fastmerker. Sikt fra og mellom fastmerker kan i noen tilfeller medføre økt
behov for siktrydding.

522 9 2.4 Beskrivelse av bruk av sprøytemidler / sprøytefrekvens tatt inn ihht.
nye krav til type sprøytemidler som kan benyttes (i større grad
bladherbicider mot tidligere flere jordherbicider).

Medfører endringer mht. sprøytefrekvens / oftere behov for
sprøyting. Krever bedre planlegging og større fleksibilitet
mht. bruk av sprøyteutstyr (bla. tidspunkt / vær mv.) for
tilsvarende effekt som tidligere. Medfører trolig økt bruk av
sprøytemidler.
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